伊丹第３団ビーバー隊保護者 各位                       令和6年４月20日

伊丹第３団ビーバー隊 杉本 裕子

三指、いつも３団スカウト活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、新学期を迎えスカウトも新しい環境のもと、ひと回り大きくなっていくうれしい季節です。また新

しい隊員もたくさん入隊していただきました。今後ともよろしくお願いいたします。

5 月の予定は下記のとおりです。育成総会もあります。各ご家庭で予定に入れていただき、参加できますよ

うご配慮お願いします。

                                              弥栄

記

5月のテーマ 「しぜんをかんじよう！」

4日（土） こらくる祭り

      活動はありません。３団が出店します、遊びに来てください。

１２日（日）社会見学 豊中市伊丹市クリーンランド見学

集合時間 9：00  解散時間 16：00

集散場所 新伊丹ローズレイ公園

        もちもの おにぎり、いつもの用意

        活動内容 豊中伊丹スリーR・センターまで歩いて行き施設見学をします。

１９日（日） 育成総会 ビーバー隊保護者会

     育成総会 １３：３０～１５：３０  ビーバー隊保護者会 １５：４０～１６：３０予定

活動はありません。総会後、保護者の皆さんと今後のビーバー隊の活動やご家庭での子供達の

様子などざっくばらんにお話しができたらいいなと思っています。ぜひご参加ください。

２５日（土）基本集会 アースデーにむけて、みんなで環境について考える

     集合時間 10：00 解散時間 12：00

     集合場所 スカウトハウス

     活動内容 アースデーでの発表の練習

今後の予定（詳細は別途、活動案内文にてお知らせします。予定は変更する場合があります。）

（6月）

  1日（土）アースデー 15日（土）基本集会   ２２日（日）夏キャンプ下見（指導者）

29日（土）～３０日（日） 予備舎営（三田）

（７月）

  ７日（日） ハイキング（ロックガーデン） ２０日（土）基本集会 夏キャンプ説明会

２７日（土） 夏キャンプ装備点検

（８月）

  ２日（金）～４日（日）夏キャンプ（美方高原自然の家）２５日 花火清掃・プラネタリウム見学

※いつもの用意とは、お茶（500ｍｌペットボトル）2本まで、ティッシュ、はんかち、タオル、雨具、新聞

（またはシーターポン）、手袋（軍手）、野営帽（赤帽子）、ビーバーノート、ビーバー歌集です。わすれずに。